tium, nunc fugientium Elephantos. In multū
 diei varium certamen extraxit, donec securibus
 (id nanque genus auxilij præparatum erat) pes
 des amputare cœperunt. Copidas vocant gla
 5 dios leuiter curuatos, falcibus similes, queis ap
 petebant beluarum manus. Nec quicquam in
 expertum non mortis modo, sed etiam in ipsa
 morte noui supplicij timor omittebat. Ergo Ele
 phanti vulneribus tandem fatigati suos impe
 10 tu sternunt: & qui rexerant eos, præcipitati in
 terram ab ipsis obterebantur. Itaque pecorum
 modo magis pauidi, quàm infestī, vltra aciem
 exigebantur, cum Porus destitutus a pluribus
 15 tela multo ante præparata in circūfusus ex Ele
 phanto suo cœpit ingerere, multisque eminus
 vulneratis expositus ipse ad ictus vndiq; pete
 batur. Nouem iam vulnera hinc tergo, illinc pes
 ctore exceperat, multoq; sanguine profuso lan
 guidis manibus magis elapsa, quàm excussa te
 20 la mittebat. Nec segnius belua instincta rabie,
 nondum saucia, inuehebatur ordinibus, donec
 rector beluæ regem conspexit fluentibus mem
 bris omiffisq; armis vix compotem mentis.
 Tum beluam in fugam concitat, sequente Alex
 25 xandro. Sed equus eius multis vulneribus con
 fessus deficientisque procubuit, posito magis re
 ge quàm effuso. Itaque dum equum mutat, tar
 dius insecutus est. Interim frater Taxilis regis
 Indorum præmissus ab Alexandro monere cœ
 30 pit Porum ne vltima experiri perseveraret, de
 deretque se victori. At ille, quanquam exhaustæ
 erant vires, deficiebatque sanguis, tamen ad nos

tam vocem excitatus, Agnosco, inquit, Taxilis
 fratrem imperij regnique sui proditorem. & te-
 lum quod vnum forte non effluxerat, contorsit
 in eum, quod per medium pectus penetrauit ad
 5 tergum. Hoc vltimo virtutis opere edito fuge-
 re acius coepit. Sed elephante quoque, qui mul-
 ta exceperat tela, deficiebat. Itaque sistit fugam,
 peditemque sequenti hosti obiecit. Iam Ale-
 xander consecutus erat, & pertinacia Porum co-
 10 gnita, verabatur resistens parci. Ergo vndique
 & in pedites, & in ipsum Porum tela congesta
 sunt, quibus tandem grauatus labi ex belua coepit.
 Indus qui Elephantum regebat, descendere
 15 eum ratus, more solito Elephantum procumbe-
 re iussit in genua: qui ut se submitit, caeteri quo-
 que (ita enim instituti erant) demisere corpora
 in terram. Ea res & Porum, & caeteros victori-
 bus tradidit. Rex spoliari corpus Porum, inter-
 emptum esse credens, iussit, & qui detraherent
 20 loricam vestemque, concurrere: cum belua do-
 minum tueri, & spoliantes coepit appetere, le-
 uatumque corpus eius rursus dorso suo impos-
 nere. Ergo telis vndique obruitur, confossoque
 eo in vehiculum Porus imponitur. Quem rex
 25 ut vidit alleuam oculos, non odio, sed misera-
 tione commotus, Quae malum, inquit, amentia
 te coegit, rerum mearum cognita fama, belli
 fortunam experiri, cum Taxilis esset in deditis
 clementiae meae tam propinquum tibi exem-
 30 plum? At ille, Quoniam, inquit, percontaris, re-
 spondebo ea libertate quam interrogando fecisti.
 Neminem me fortiorem esse censebam. Meas